
   PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO                                                          
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG                                                              

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207                                                                                  

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

 

ERRATA 

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2019 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

ODONTOLÓGICO 

ONDE SE LÊ 

 

 

 

LEIA-SE 

 

 

Permanecem inalterada as demais clausulas deste edital  

Bom Sucesso 19 de março de 2019.  

 

 

EDERSON LUIZ RIBEIRO 

Presidente da CPL 

1ª Sessão Pública 22/03/2019 as 13hs00min 

Data limite para entrega dos envelopes nº 01. nº 
02.  
 

22/03/2019 as 13hs00min. 

1ª Sessão Pública 22/03/2019 as 09hs00min 

Data limite para entrega dos envelopes nº 01. nº 
02.  

22/03/2019 as 09hs00min. 


